平成 25 年５月 14 日

各  位

本店所在地 大阪市東成区神路三丁目８番 36 号

会社名   ＦＣＭ株式会社

代表者   代表取締役社長  市居 律雄

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：５７５８）

問合せ先  専務取締役    川森 晋治

電話番号 （代表）06－6975－1324

定款一部変更に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年５月 14 日開催の取締役会において「定款一部変更の件」を平成 25 年６月 18

日開催予定の第 65 期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

1． 定款変更の目的

  インターネットの普及を考慮して、法務省令に定めるところに従い、株主総会参考書類等をイン

ターネットで開示することにより、みなし提供できるようにするための規定の新設をし、現行定款

第 15 条以下を各１条ずつ繰り下げるものであります。

2． 定款変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

（下線部は変更部分を示します。）

現行定款 変更案

（新  設）

第 15 条～第 39 条 （条文省略）

（株主総会参考書類等のインターネット開示

とみなし提供）

第 15 条 当会社は、株主総会の招集に際し、

株主総会参考書類、事業報告、計算書

類および連結計算書類に記載または

表示をすべき事項に係る情報を、法務

省令に定めるところに従いインター

ネットを利用する方法で開示するこ

とにより、株主に対して提供したもの

とみなすことができる。

第 16 条～第 40 条 （現行通り）

3． 日程

取締役会決議 平成 25 年５月 14 日

定款変更のための株主総会開催日 平成 25 年６月 18 日（予定）

定款変更の効力発生日 平成 25 年６月 18 日（予定）

以上